[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 											№ _____
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.05.2017 № 86-нп «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных казённых учреждений города Нефтеюганска»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 11.05.2017 № 86-нп «Об утверждении положения о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных казённых учреждений города Нефтеюганска» изменение, исключив в пункте 2 приложения 2 к Положению о размерах и условиях оплаты труда работников муниципальных казённых учреждений города Нефтеюганска слова «, а также средств от предпринимательской и иной приносящий доход деятельности, направленных учреждением на оплату труда работников».
2.Опубликовать (обнародовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев

image1.jpeg